[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  22 октября   2009 г.                                                                                                               № 7
«О создании постоянных комиссий

Совета депутатов Сиверского городского

поселения»

Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

            1. Создать при Совете депутатов Сиверского городского поселения следующие 3 постоянные комиссии:
-   Комиссия по бюджету, налогам, собственности, экономике и инвестициям.

Члены комиссии: 1. Беляев Н.Д.,  Гамидов А.С., Морозов В.А., Моштакова Г.Н., Пищулина Е.Ю., Комов А.С., Каплинский А.Г., Шитикова А.Н.

- Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, сельскому хозяйству, перерабатывающей промышленности, потребительскому рынку, экологической безопасности, природопользованию.

Члены комиссии: Бердашкова Е.Н., Гамидов А.С., Кузнецов А.И., Каплинский А.Г., Пищулина Е.Ю., Сафонов В.Е., Улыбаева Н.Г.
-  Комиссия по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям.

Члены комиссии: Беляев Н.Д., Комов А.С., Кузнецов А.И., Моштакова Г.Н., Николаева Р.З., Сафонов В.Е., Шитикова А.Н., Фартыгина С.А, Гамидов А.С.
Глава Сиверского
городского поселения                                                                                           Н.В. Петрова